
 
2,815
71,5  

 
3,484
88,5  

 
3,

78 96
 

 
4,

44
9

11
3

 

 
1,

28
32

,5
 

0,
37

4
9,

5

10
0

3,
93

7

 
2,111
53,63  

0,512
13

 
1,594
40,5  

 
1,102

28  

 
0,

37 9,
4

 
Nr.4

-M
6

(13
mm de

pth
)

 
4,646
118  

1,181
30

 
0,

61
15

,5
 

1:8

 
0,787

20  

 
0,197

5  

1,
43

6 
 -0,

00
0,

00

36
,4

7 
 -0 0,

11

0,787
20

Nr.4-M8

(13mm depth)

 
0,

61
15

,5
 

 
2,111
53,63  

1,575
40

M
12

 x
1.

5
C

op
pi

a 
di

 s
er

ra
gg

io
Ti

gh
te

ni
ng

 to
rq

ue
50

 N
m

 
3,

50
4

89
 

 
0,

15
7 

h9
4 

h9
 

 
4,392

111,55  

Rev. Comunic. Descrizione Data Disegnato

PUMP DATA
Cilindrata-Displacement 14,5[cc]-0,88[in3]

Rotazione-Rotation destra-clockwise
Guarnizione-Seals type NBR

Temperatura d'esercizio-
Operating temperature -20...+85 [°C]

Press.max continua-Max 
continuous press. 230[bar]-3336[psi]

Coppia max-Max torque 140 [Nm]

COMUNICAZIONE / NOTICE N. PESO (Kg) / WEIGHT (Kg)

DISEGNATO / DESIGNED BY

DATA / DATE

FOGLIO N. / SHEET N.

DESCRIZIONE CODICE /  PART NUMBER

REPRODUCTION NOT PERMITTED ALL RIGHT RESERVED TOUTE REPRODUCTION NON AUTORISEE EST INTERDITE VIETATE LE RIPRODUZIONI NON AUTORIZZATE

SCALA / SCALENOTE / NOTES  FORMATO / FORMAT

DERIVATO DA / DERIVED FROM

SOSTITUISCE IL / IT REPLACED

SOSTITUITO DAL / REPLACED FROM

REV.

HPLPT214DMLE5E3B00

1:3 A3

capodivento

24-04-2013

1 / 1

0

POMPA PREDISPOSTA HPLPT214DMLE5E3BST

M14139

DESCRIPTION

GEAR PUMP PREPARED HPLPT214DMLE5E3BST


